
II Финален круг КЕНГУР
Ученици кои ке се натпреваруваат во ООУ „Гоце Делчев“ - Гостивар

Име и презиме Одд/Кл Училиште Град Ментор
GV AL 1 Erza Beqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 2 Fatime Shaqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 3 Fjolla Iseini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 4 Erina Ibrahimi VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 5 Melek Sinani VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 6 Erisa Sejdini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 7 Erina Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 8 Simra Saliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 9 Edona Izairi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 10 Hamza Musliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 11 Fjolla Beqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 12 Erina Ademi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 13 Erdi Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 14 Omer Bajrami VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora
GV AL 15 Arba Bilalli IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi
GV AL 1 Arber Kamberi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili
GV AL 2 Alketa Selmani V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili
GV AL 3 Kanita Abdullai VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 4 Ajsel Osmani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 5 Blendi Hamza VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 6 Bejan Ebibi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 7 Arbi Ademi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 8 Fatime Xheladini VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 9 Anesa Dalipi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 10 Lina Sinani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 11 Amina Mazllami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 12 Zehra Mahmudi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 13 Blendi Bajrami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 14 Adni Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 15 Arbena Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 16 Art Halili VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 17 Berina Osmani VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 18 Aurela Osmanollaj VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 19 Yllka Hoda VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 20 Vigan Selmani VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 21 Dian Dalipi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 22 Semaa Haliti VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 23 Rubina Ebibi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 24 Gjilsime Sallai VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 1 Ajlin Zulbeari VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar Amela isa Selmani
GV AL 1 Neshat Koçi IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 
GV AL 2 Anila Sula VII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 

ГОСТИВАР



GV AL 1 Engjëllusha Asani III ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Izlifete-Azizi-Asani
GV AL 2 Ali Ibraimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Luljeta Beqiri 
GV AL 3 Lorik Beshiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Luljeta Beqiri 
GV AL 4 Nehar Mustafi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Luljeta Beqiri 
GV AL 5 Lijana Abduraimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 
GV AL 6 Doaa Iseini IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 
GV AL 7 Rona Hasani IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 
GV AL 8 Rida Sadiku IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 
GV AL 9 Dijar Beshiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 
GV AL 10 Elina Emrullai VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 11 Mustean Jakupi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 12 Diell Selimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 13 Amina Beshiri VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 14 Esra Misimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 15 Era Rufati VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 16 Ajan Nuredini VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani
GV AL 17 Benet Useini VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrullai 
GV AL 18 Eliza Rexhepi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrullai 
GV MK 1 Матеа Исакоска I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска
GV MK 2 Лука Маркоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска
GV MK 3 Даријан Серафимоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска
GV MK 4 Милчо Јанкоски III ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска
GV MK 5 Марија Димитриеска VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа
GV MK 6 Михаела Стефаноска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска
GV MK 7 Дона Ѓерасимоска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска
GV MK 8 Стефанија Димитриеска VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа
GV MK 9 Јаков Јаковлески VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа
GV TR 1 Dilay Yakupi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 2 Muaz Hop VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 3 Berk Hamzai VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 4 Sinan Taravari VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 5 Mustafa Baki VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 6 Ecir Loç VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV TR 7 Enhar Ristemi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi
GV AL 8 Miran Xhelili II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Ellma Maksuti
GV AL 9 Diar Abduli II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jomuzi 
GV AL 10 Erion Ismaili II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi
GV AL 11 Norik Pajaziti III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi
GV AL 12 Valdet Mislimi III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi
GV AL 13 Lisa Selmani III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi
GV AL 14 Rina Ismaili V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi
GV AL 15 Tefik Bekteshi III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi
GV AL 16 Asan Beqiri III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi
GV AL 17 Aqif Bajrami III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi
GV AL 18 Ubejda Maksuti IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini
GV MK 19 Матеја Деспотовска IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска
GV MK 20 Есра Шурбани IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска



GV MK 21 Милан Антески IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска
GV MK 22 Александар Лазески IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска
GV MK 23 Мартин Исајлоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска
GV MK 24 Михаил Петрески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа
GV MK 25 Марко Арсески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа
GV MK 26 Алекс Јанчески VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 27 Дора Апостолоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 28 Бојана Трифуноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 29 Јована Наумоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 30 Ангела Столеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 31 Димитар Симуноски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 32 Анастасија Симјаноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 33 Славе Ефтоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 34 Роса Петровска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски
GV MK 35 Петар Здравковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 36 Јована Данилоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 37 Лара Божиноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 38 Марија Петреска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 39 Марко Бошковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 40 Татјана Јованоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска
GV MK 41 Фабијан Бато Богатиноски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска
GV MK 42 Андреј Брајковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска
GV MK 43 Исидора Грујеска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска
GV MK 44 Ангела Данковска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска
GV MK 45 Моника Серафимоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска
GV MK 46 Филип Зафироски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска
GV MK 47 Марко Апостолоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска
GV MK 48 Милија Николоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска
GV MK 49 Филип Вељаноски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска
GV MK 50 Маја Пејоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска
GV MK 51 Јована Ѓорѓиоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска
GV MK 52 Михаил Ристевски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска
GV MK 53 Анастасија Николоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска
GV MK 54   Александра Мерџаноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска
GV MK 55 Евгенија Пенопулу III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравкоска
GV MK 56 Мила Наумоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравкоска
GV MK 57 Петар Јованоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска
GV MK 58 Гоце Нестороски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска
GV MK 59 Марија Нестороска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска
GV MK 60 Михаела Симјановска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска
GV TR 61 Beren Yonuzi V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali
GV TR 62 Taha Berk Şabani V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali
GV TR 63 Berat Atalko VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari
GV TR 64 Aktan Çeçi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari
GV TR 65 Mizan Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari
GV TR 66 Ayşe Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari
GV TR 67 Berra Zuli VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari



GV TR 68 Dilara Ferati VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari
GV AL 69 Arben Xhelili III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi
GV AL 70 Sejda Alili III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi
GV MK 1 Орце Павлоски I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV MK 2 Ива Карафилоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV MK 3 Идрис Муслиоски I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV MK 4 Никола Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV MK 5 Лука Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV MK 6 Матеа Јованоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески
GV AL 7 Erla Ademi I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV AL 8 Ammar Purde I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV AL 9 Elda Aliji I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV AL 10 Erina Mehmedi I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV AL 11 Eda Neziri I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV AL 12 Gentain Ibishi I SOMU „Gostivar“ Gostivar Gilsere Baka
GV MK 1 Ксенија Зафироска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 2 Ана Керазовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 3 Михаил Милошески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 4 Мила Наумовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 5 Горазд Наумчески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 6 Давид Петкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 7 Богдан Софрониевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска
GV MK 8 Софрониевски Даниел II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 
GV MK 9 Павлоска Тамара II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 
GV MK 10 Трпковски Андреј II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Емел Мехмеди 
GV MK 11 Михаил Манасијески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска
GV MK 12 Снежана Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска
GV MK 13 Теодора Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска
GV MK 14 Мила Радеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска
GV MK 15 Горјан радески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска
GV MK 16 Благојче Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 17 Тамара Спировска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 18 Кристијан Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 19 Борјан Јованоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 20 Стефани Ивановска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 21 Леонора Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 22 Матеа Глигороска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 
GV MK 23 Софрониевски Јордан III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Тодорка Крајческа 
GV MK 24 Томислав Кастратовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 
GV MK 25 Тијана Филипоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 
GV MK 26 Емили Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 
GV MK 27 Стефан Анастасоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 
GV MK 28 Марина Андреевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 
GV MK 29 Дора Николоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 
GV MK 30 Леон Николоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 
GV MK 31 Надја Билеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 
GV MK 32 Мила Буревска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 



GV MK 33 Мила Димитријеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 
GV MK 34 Ања ташковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 
GV MK 35 Алексеј Исајлоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 
GV MK 36 Викторијан Велјаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска
GV MK 37 Неда Нофитоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска
GV MK 38 Ивана Страшевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска
GV MK 39 Кристијан Маринковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска
GV MK 40 Јохан Јанкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска
GV MK 41 Ернеста Лотеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 
GV MK 42 Марија Алексоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 
GV MK 43 Александар Поповски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 
GV MK 44 Григориј Дуроски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 
GV MK 45 Нофитоска Јана VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 
GV AL 46 Adan Sejfullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 
GV AL 47 Anil Fejzullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili
GV AL 48 Agon Fetaji IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 49 Aid Rustemi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 50 Shkodran Beluli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 51 Lena Aliu IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 52 Etnik Sejdini IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 53 Tiara Emruli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 
GV AL 54 Eda Kurtishi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 
GV AL 55 Eda Veapi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 
GV AL 56 Din Jahja V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 
GV AL 57 Emir Selimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 
GV AL 58 Emin Bilalli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 
GV AL 59 Ian Emini V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 
GV AL 60 Argjend Zeqiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 
GV AL 61 Amina Sinani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 
GV AL 62 Affan Jonuyi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 
GV AL 63 Xhevat Mulla VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 64 Jon Vejseli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 65 Berat Hasani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 66 Kenza Nuredini VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 67 Nas Alili VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 68 Hana Tairi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 69 Lis Morina VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 70 Bora Selmani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 
GV AL 71 Sara Emruli VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 
GV AL 72 Nila Bajrami VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 
GV AL 73 Miuhamed Elezi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati
GV AL 1 Arber Kamberi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili
GV AL 2 Alketa Selmani V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili
GV AL 3 Kanita Abdullai VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 4 Ajsel Osmani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 5 Blendi Hamza VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 6 Bejan Ebibi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani



GV AL 7 Fatime Xheladini VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 8 Anesa Dalipi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 9 Lina Sinani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi
GV AL 10 Amina Mazllami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 11 Zehra Mahmudi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 12 Blendi Bajrami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 13 Adni Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 14 Arbena Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 15 Art Halili VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 16 Aurela Osmanollaj VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 17 Yllka Hoda VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani
GV AL 18 Vigan Selmani VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 19 Dian Dalipi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 20 Semaa Haliti VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 21 Rubina Ebibi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 22 Gjilsime Sallai VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani
GV AL 1 ADNA IDRIZI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi
GV AL 2 FJOLLA ZIBERI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi
GV AL 3 KRENAR IDRIZI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi
GV AL 4 FLORI IZAIRI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini
GV AL 5 AJLA EMRULI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini
GV AL 6 TITAN IDRIZI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini
GV AL 7 AMAR JONUZI VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini
GV AL 8 ERIN IDRIZI VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini
GV MK 1 Војдан Анѓелкоски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу
GV MK 2 Симон Матески III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу
GV MK 3 Луна Новеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска
GV MK 4 Анастасија Илијеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска
GV MK 5 Стефан Серафимовски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска
GV MK 6 Алек Илиоски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска
GV MK 7 Леонид Петрески III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска
GV MK 8 Александра Шттерн III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа
GV MK 9 Едис Хасани III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа
GV MK 10 Ѓорѓеска  Жаклина III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа
GV MK 11 Ѓорѓевска Илина III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа
GV AL 12  Ebrar Salija IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi
GV AL 13  Ela Neziri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi
GV AL 14  Mert Zeqiri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi
GV AL 15 Alban Aliji IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi
GV AL 16  Enes Ejupi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi
GV AL 17 Riduan Beshiri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami
GV AL 18  Eden Fidani IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami
GV AL 19 Ahmed Qerimi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami
GV AL 20 Bestar Ziberi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami
GV AL 21  Deuid Islami IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami
GV MK 22 Мухамедин Селмани IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска
GV MK 23 Виктор Стојановиќ IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа



GV MK 24 Исидора Серафимоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа
GV TR 25 Aras Yusuf Limani IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 26 Arda Hasan IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 27 Azra Muhacir IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 28 Batuhan Taravari IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 29 Kerem Kerala IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 30 Miray Musai IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 31 Neyla Loç IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 32 Emirhan Çako IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 33 Serra Gaşi IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 34 Yaman Ali Yonuzi IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV TR 35 Uveys Saraç IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel
GV MK 36 Пелагија Бошкоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска
GV MK 37 Алекс Савески IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска
GV MK 38 Андреа Тодоровска V ООУ „Единство“ Гостивар Елена Аврамоска
GV MK 39 Даниел Дојчиноски V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска
GV MK 40 Лина Ѓурчиноска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска
GV MK 41 Дариа Николовска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска
GV MK 42 Бојан Новески V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска
GV MK 43 Драгина Трпеска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска
GV AL 44  Leona Xhaferi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Bukurie Selimi
GV AL 45  Arisa Rexhepi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Bukurie Selimi
GV AL 46  Bejan Memedi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai
GV AL 47  Anisa Diko V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai
GV AL 48  Rihanna Osmani V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai
GV AL 49  Rezak Abazi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Mjaftime Asani
GV AL 50  Gafur Abdiji V SH.F.K Bashkimi Gostivar Mjaftime Asani
GV TR 51 Hanzade Rabdişta V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai
GV TR 52 Bahar Kaya V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai
GV TR 53 Berk Çako V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai
GV MK 54  Алек Јанкоски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска
GV MK 55  Мила Шаклеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска
GV MK 56   Филип Илијески VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска
GV MK 57  Милаим Мухареми VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска
GV MK 58        Мила Максимоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска
GV AL 59  Harbin Osmani VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Ardiana Avdiji
GV AL 60  Rejhan Aliji VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Ardiana Avdiji
GV AL 61  Ronart Hasani VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 62  Anesa Ejupi VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 63  Siar Saliu VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 64  Ambla Mehmeti VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 65  Anisa Beqiri VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 66  Dion Iljazi VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV AL 67  Anika Rufati VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu
GV MK 68 Селсебил Бајрамоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Димитрија Марковски
GV AL 69 Blendi Asani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV AL 70  Arbi Ramadani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani



GV AL 71  Ajana Dauti VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV AL 72  Elif Osmani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV AL 73 Erva Seferi VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV AL 74  Rona Bejta VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV MK 75 Иво Новески VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска
GV MK 76 Лана Михајловиќ VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска
GV MK 77 Сандра Ѓорѓиеска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска
GV MK 78 Анастасија  Ѓеорѓиевска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска
GV MK 79 Томина Кироска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска
GV MK 80 Јана Стојкоска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓијеска
GV AL 81  Amina Zeqiri VIII SH.F.K Bashkimi Gostivar Ardiana Avdiji
GV AL 82  Alisa Sinani VIII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani
GV AL 83  Bleron Ibraimi IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri
GV AL 84 Besar Asani IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri
GV AL 85  Elsa Jakupi IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri
GV MK 86 Викторија Стојановиќ IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски
GV AL 1 Ela Mustafi I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 2 Eliza Osmani I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 3 Dina Demiri I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 4 Admir Shabani I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 5 Zulejha Nuredini I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 6 Emine Shabani I год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 7 Vigan Idrizi II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 8 Tuana Alili II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 9 Enes Ramadani II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 10 Rron  Selmani II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 11 Leart Ameti II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 12 Albana Rushiti II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 13 Besa Kasami II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 14 Omer Ameti II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 15 Andi Sulejmani II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 16 Ledian Ibishi II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 17 Ardit Hasani II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu
GV AL 18 Rona Rexhepi II год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu

GV MK 19 Александар Билбилоски II год. СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска
GV MK 20 Филип Билбилоски II год. СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска
GV MK 21 Теодора Николоска III год. СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска
GV MK 22 Анастасија Јованоска III год. СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска
GV MK 23 Теодора Столеска III год. СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска
GV AL 24 Yleza Mustafi III год. SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu


